СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18 марта 2021 г.                              г. Конаково                                               № 162

[bookmark: sub_11]О внесении изменений в решение Совета депутатов города Конаково от 24 марта 2020 г. № 118 «О безвозмездной передаче в собственность субъекта Российской Федерации – Тверская область имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п. 1 решения Совета депутатов города Конаково от 24 марта 2020 г. № 118 «О безвозмездной передаче в собственность субъекта Российской Федерации – Тверская область имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области», изложив его в следующей редакции:
«Согласовать безвозмездную передачу в собственность субъекта Российской Федерации – Тверская область имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, в составе:
- Футбольное поле на стадионе в Конаковском бору, общая площадь 7700 кв.м. (искусственное покрытие, цвет зеленый, размер 110*70м);
- Беговые дорожки на стадионе в Конаковском бору, общая площадь 4750 кв.м. (покрытие монолитное водопроницаемое из переработанной крошки, цвет красный, толщиной 10 мм);
- Дорожка для катания на роликовых коньках (на стадионе);
- Забор стадиона;
[bookmark: _GoBack]- Объект незавершенного строительства: Городской стадион на 1500 зрительских мест предназначен для проведения футбольных матчей, а также спортивных мероприятий: учебно-тренировочные занятия по футболу, бадминтону, волейболу, баскетболу, теннису. Площадь застройки 923 кв.м.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Совета депутатов
города Конаково                                                                                  А.Н. Дзюбак